EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema
Março de 2017, às 08:00  min
Rua: Delta Holanda, 19
Objeto: Contratação de empresa especializada que organizará e realizará, com vistas
à Locação de equipamentos de sonorização,
químico, segurança, telão,
desmontagem, bem como
apresentar no dia 25 de março de 2017, em comemoração aos festej
62º Aniversário do Município de Iracema, conforme Termo de Referência e Planilha
Modelo (ANEXOS III) parte integrante deste Edital
perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia
Março de 2017, às 08:00  min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas

Contratação de empresa especializada que organizará e realizará, com vistas
ocação de equipamentos de sonorização, iluminação,

telão, gerador, e grid de palco incluindo montagem, utilização e
desmontagem, bem como locação de som de moto e atrações artísticas que irão se
apresentar no dia 25 de março de 2017, em comemoração aos festejos por ocasião do

Aniversário do Município de Iracema, conforme Termo de Referência e Planilha
Modelo (ANEXOS III) parte integrante deste Edital. O Edital poderá ser examinado
perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 03 de Março de 2017.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro

CE torna público que no dia 15 de
/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

CE receberá propostas para
Contratação de empresa especializada que organizará e realizará, com vistas

 palco, banheiro
de palco incluindo montagem, utilização e

atrações artísticas que irão se
os por ocasião do

Aniversário do Município de Iracema, conforme Termo de Referência e Planilha
. O Edital poderá ser examinado